□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

成都爱乐达航空制造股份有限公司 2019 年半年度报告全文

24

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司不属于环保部门公布的重点排污单位。公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民

共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共和

国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

成都爱乐达航空制造股份有限公司 2019 年半年度报告全文

25

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都爱乐达航空制造股份有限公司 2019 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,035,345 58.04% 1,985,000 0 0 0 1,985,000 70,020,345 58.74%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 68,035,345 58.04% 1,985,000 0 0 0 1,985,000 70,020,345 58.74%

其中：境内法人持股 4,218,900 3.60% 0 0 0 0 0 4,218,900 3.54%

   境内自然人持股 63,816,445 54.44% 1,985,000 0 0 0 1,985,000 65,801,445 55.20%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 49,179,655 41.96% 0 0 0 0 0 49,179,655 41.26%

1、人民币普通股 49,179,655 41.96% 0 0 0 0 0 49,179,655 41.26%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 117,215,000 100.00% 1,985,000 0 0 0 1,985,000 119,200,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了2019年限制性股票激励计划授予登记手续，授予的限制

性股票上市日期为2019年5月14日。公司总股本由117,215,000股变更为119,200,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年3月15日，公司召开2019年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司<2019年限制性股票激励计划（草案）>及其

摘要的议案》等议案。同日公司召开了第二届董事会第四次会议和第二届监事会第三次会议，审议通过了《关于向公司2019

年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》。根据《上市公司股权激励管理办法》以及深圳证券交易所、中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司的相关规定，报告期内，公司完成了2019年限制性股票激励计划的授予登记手续，授

予的限制性股票授予日为2019年3月15日，授予限制性股票上市日期为2019年5月14日。

股份变动的过户情况

成都爱乐达航空制造股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

√ 适用 □ 不适用

报告期内，2019年限制性股票激励计划新增的股份已由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记到各位激励对象

指定证券账户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用